בשם העורר: עו"ד אלינור טל

בשם המשיבה: עו"ד יעל שרף

החלטה

מונח לפני ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה, בע"ח 035207-03-15 (כב' השופט י' ליפשיץ), בגדרו
נעתר באופן חלקי לבקשת העורר לקבלת חומר החקירה מהמדינה לקראת משפטו, בהתאם לסעיף 74 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982. כתב האישום מונה שלושה אישומים, ומייחס לו ביצוע עבירות של סחר
בסם מסוכן, סחר בנשק שלא כדין והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בגין שני אירועים של סחר בסם ובאקדח

ותחמישי גז.

האחרון היה מעורב בעסקאות הנשק והסמים
שביצע העורר. להשלמת התמונה יצוין כי הדיון בתיק דנן נדחה כדי לברר אם הוגש כתב אישום בעניינו של האח. מעדכון

שהגישה באת כוח המדינה עולה כי נכון להיום טרם הוגש כתב אישום כנגד אחי הסוכן בעבירה לפי פקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, זאת תוך ציון שבחיפוש שנערך בבית האח לא נמצא כל סם. על כן אין מקום
למתן צו למתן חומר בקשר לעניין זה. יוער כי המדינה הודיעה שאם יוגש כתב אישום נגד האח בהקשר האמור, תבחן

שוב את עמדתה באשר לעיונו של העורר בחומר בתיק זה.

הנושא השני הוא בקשה לקבל את כל התיקים שנסגרו נגד הסוכן.